
Sivida # 2680143200
Aufsatzbecken mit Konsole

Design by Philippe Starck

 

90
0

~1
00

80

20
64

5

150

15
0-

17
5

 

90
0

~1
00

80

20

68
0

57
0

150

 

20
0

385

ø400

Basis Angaben

Langbezeichnung
Duravit Sivida Aufsatz-
becken mit Konsole – 

2680143200

Spezifikationen

Keramik

Farbe Keramik Weiß

Glanzgrad Keramik Seidenmatt

Material Keramik Mineralguss

Konsole

Material Konsole Mineralguss

Logistik
Artikelgewicht 29 kg

Passende Produkte

Passende Artikel

Schaftventil
# 005024
Universal

Set Artikel

Aufsatzbecken
# 2660003200

Sivida

Weitere Informationen finden Sie hier

https://pro.duravit.de/p/2680143200

Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
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